Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

Decreto 8.097, de 7 de dezembro de 2.018

Nomeia membros do Comitê de Investimentos
do  Instituto  de  Previdência  dos  Servidores
Públicos do Município de Bom Despacho/MG
e dá outras providências.

O  Prefeito  Municipal  de  Bom  Despacho/MG,  no  uso  de  suas  atribuições,
especialmente o disposto no inciso V do art. 87 da Lei Orgânica Municipal, art. 2º do Decreto
Municipal 5364/12 e em especial a Portaria MPS nº 440 de 9 de outubro de 2013,

DECRETA:

Art.  1º  Ficam  nomeados  os  seguintes  membros  para  compor o  Comitê  de
Investimentos  do Instituto  de  Previdência  dos  Servidores  Públicos  do Município  de  Bom
Despacho – BDPREV:

I – Titulares:

a)  Júlia Maria Lopes Teixeira;

b) Ana Paula Cunha Souza;

c) Márcio André Paulino de Azevedo.

II – Suplentes:

a) Michelli Aparecida Silveira;

b) André Libério da Silva;

c) Lívia Cristina Costa.

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário, em especial o decreto 7.789/2017.

Bom Despacho, 7 de dezembro de 2.018, 107º ano de emancipação do Município.

Fernando Cabral
Prefeito Municipal

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho/MG
Telefone: (37) 99106-2408 – www.bomdespacho.mg.gov.br – prefeito@bomdespacho.mg.gov.br